[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.02.2023

	№ 138

О проведении муниципального конкурса грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций

Во исполнение Постановления Администрации города Шарыпово 19.07.2021 № 152 «Об утверждении порядка предоставления на конкурсной основе грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций» (в ред. от 20.01.2022 №21) и в рамках реализации подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций МО г. Шарыпово» муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1.	Отделу спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово провести муниципальный конкурс грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций.
2.	Утвердить сроки проведения муниципального конкурса в 2023 году:
· дата начала приема заявок – 02 февраля 2023 года;
· дата окончания приема заявок – 06 марта 2023 года;
· дата подведения итогов грантового конкурса - с 07 по 21 марта 2023 года;
· дата объявления итогов конкурса – до 28 марта 2023 года.
3.	Утвердить конкурсную комиссию по рассмотрению грантовых заявок и определению победителей согласно приложению.
4.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
5.	Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово          	      	                            			   В.Г. Хохлов

Приложение к
распоряжению Администрации
города Шарыпово
от 01.02.2023 № 138

Состав конкурсной комиссии
по рассмотрению грантовых заявок и определению победителей

	Хохлов Вадим Геннадьевич

	Глава города Шарыпово, председатель комиссии

	Члены комиссии

	Рудь Юлия Владимировна
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Жилейкин Александр Семёнович
	депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	Гришина Елена Анатольевна
	руководитель финансового управления Администрации города Шарыпово

	Когданина Людмила Антоновна
	начальник Отдела спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово

	Орлова Елена Николаевна
	начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово

	Гроза Светлана Николаевна
	начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово

	Буйницкая Лилия Фридриховна
	руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

	Шурупова Ольга Васильевна
	главный специалист по молодежной политике ОСиМП Администрации города Шарыпово, секретарь комиссии

	Представитель Автономной некоммерческой организации «Краевой центр поддержки и развития общественных инициатив»
	(по согласованию с АНО «Краевой центр поддержки и развития общественных инициатив»)